

## سرمقاله

### حال ورزش خوب نیست!

ادامه از صفحه یک
این هدف در شرایطی که به دلیل ضعف‌های مدیریتی و عدم نظارت برنامه‌ای، شرایط رسته‌های مدل آبر ایران، برای حضور در بازی‌های آسیایی مناسب نیست.

جداز ای بازی‌های آسیایی، شرایط ورزشی و استانداران حضور در بازی‌های المپیک پاریس در سال آینده نیز مشخص نیست و قطعاً اگر مسئولان نخواهند به خود آمده و تجدید نظری اساسی در برنامه‌ها داشته باشند، می‌توسیم در پاریس درجا زده و حتی در جدول مدالی و رده بندی بازی‌ها چند پله سقوط کنیم.

منهای بازی‌های آسیایی و المپیک که برای ورزش ایران از اهمیت زیادی برخوردار است، انتخاب وچینش مدیران در بدنه وزارتخانه، فدراسیون‌ها و باشگاه‌های دولتی هوشمندانه نبوده و نیست.

فقط برای یک نمونه به حادته تلخ پیش آمده در تمرین پنجشنبه گذشته استقلال اشاره می‌کنیم. اولین تمرین با حضور جواد نکونام سرمربی جدید و به تبع آن حضور سرپرست مدیر عاملی باشگاه استقلال تا در روزی که هوادار روی سکوهای کمپ مرحوم ناصر حجازی موج می زد، مدیران باشگاه مانور با صطلاح کارآمدی دهند. غافل از اینکه هواداران استقلال وقتی نبرهای حمایتی چاپ شده از حجت کریمی را می بینند، نمی‌توانند وضع موجود را هضم کرده و علیه او شعار می دهند.

اما این پایان ماجرا نیست و هانی کرده و سه نوحه‌اش که قبل از آن با حجت کریمی حساسی چاق سلامتی کرده‌اند، وسط سکوها رفته و چند نفری را به باد کتک می‌گیرند تا زهرچشمی گرفته باشند از کسانی که کریمی را گزینه مناسبی برای مدیرعاملی نمی‌دانند.

گرچه بعد از این حادثه تلخ و شرم آور سرپرست مدیر عاملی باشگاه این حادثه را ساختگی دانسته و وزیر ورزش نیز به حراست وزارت دستور پیگیری سفت و سخت داده و متعاقب آن نیز از پلیس تهران خبر آمد که هانی کرده و عواملش دستگیر شده اند.اماچند نکته در این مورد قابل ذکر است:

۱/ آیا می‌توان پذیرفت که این فرد اتفاقی در کمپ مرحوم حجازی حاضر شده و در کنار زمین با حجت کریمی خوش و یش کرده است؟

۲/ باید از حجت کریمی بلافاصله بعد از این درگیری خودش درون رختکن رفته و از خود سلب مسئولیت کرده است. آیا او نمی‌توانست جلوی هجوم فرد مورد اشاره را به هواداران بگیرد؟

۳/ باید از وزیر پرسید بر اساس چه متر و معیارهایی دست به انتخاب اعضای هیات مدیره و سرپرست مدیر عاملی باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس می‌زند؟

۴/ باید به هوادار استقلال حق داد که از وضعیت موجود ناراضی باشد.تیمی که در فصل قبل بسیار نجومی بسته شد، اما به دلیل ناکارآمدی مدیریتی از گردونه جام باشگاه‌ها آسیا حذف شد و کسی نیز تا امروز شفاف پاسخ نداده که صدها میلیارد پول بی زبانی که به استقلال تزریق شده، چه فرجامی داشته است؟

۵/ باید پذیرفت که هنر باشگاهداری یک علم است و نمی‌توان با تهدید و ارعاب و عدم شفافیت مالی، باشگاه بزرگ و پرطرفداری چون استقلال را اداره کرد.

## خبر

## رئییی در نشست سران شانگهای به عنوان عضو اصلی سخنرانی می‌کند

سید ابراهیم رئیسی، به نمایندگی از جمهوری اسلامی ایران، برای اولین بار به عنوان عضو اصلی سازمان همکاری شانگهای، در بیست و سومین نشست سران این سازمان که صبح سه‌شنبه (۱۳ تیرماه) به شکل ویدئوکنفرانس در دهلی‌نو هند برگزار می‌شود، به تشریح دیدگاه‌ها و مواضع کنشورمان می‌پردازد.

جمهوری اسلامی ایران از سال ۲۰۰۵ عضو ناظر سازمان همکاری شانگهای بود و درخواست کنشورمان برای عضویت رسمی و کامل در این سازمان نیز پس از ۱۶ سال، در اولین حضور آیت الله رئیسی به عنوان رئیس جمهور اسلامی ایران، در بیست و یکمین نشست سران شانگهای در شهر دوشنبه پایتخت تاجیکستان، در شهریور ۱۴۰۰ به تأیید هیئت عضو دیگر سازمان رسید و ایران نهمین عضو این سازمان مهم منطقه‌ای شد. فرآیند فنی و انجام تعهدات رویه‌ای تبدیل عضویت جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از اعضای اصلی نیز در بیست و دومین نشست سران سازمان همکاری شانگهای در سمرقند به تصویب اعضا رسید. با پایان یافتن فرآیند عضویت قطعی کنشورمان در سازمان شانگهای، یکی از دستورات اصلی بیست و سومین نشست سران سازمان که به شکل مجازی و به میزبانی هند برگزار می‌شود، اعلام عضویت رسمی جمهوری اسلامی ایران در سازمان شانگهای خواهد بود. با توجه به سیاست اعلامی دولت سیزدهم در عرصه روابط خارجی و اولویت دادن به گسترش روابط با کشورهای همسایه و منطقه، عضویت در سازمان منطقه‌ای شانگهای ظرفیت‌های زیادی را در زمینه توسعه مناسبات با کشورهای عضو در اختیار کنشورمان قرار می‌دهد. سازمان همکاری شانگهای در حوزه‌های بسیاری نظیر حوزه اقتصادی فعالیت می‌کند و جمهوری اسلامی ایران، از این پس می‌تواند منتفع از ظرفیت‌های خود را در این حوزه‌ها مؤثرتر دنبال و تأمین کند. همچنین کنشورمان به لحاظ برخورداری از زیرساخت‌های مناسب و شبکه‌های حمل و نقل ریلی و جاده‌ای، فرودگاه‌ها و بندر، و به ویژه بندر چابهار در دهانه اقیانوس هند، می‌تواند نقش مهمی در نظر اقتصادی در این سازمان ایفا کند. از سوی دیگر دو کشور بزرگ واردکننده انرژی در جهان یعنی چین و هند در این سازمان عضویت دارند و ایران نیز به عنوان یکی از بزرگ‌ترین صادرکنندگان انرژی، فرصت‌های خوبی را برای تقویت همکاری با این کنشورها در چارچوب سازمان شانگهای خواهد داشت.

طرح کمربند-راه، اتحادیه اقتصادی اوراسیا و همکاری منطقه‌ای در دیگر حوزه‌ها از دیگر مسائلی هستند که بیش از پیش بر اهمیت عضویت جمهوری اسلامی ایران در سازمان شانگهای به عنوان عضو اصلی می‌افزاید.

سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر یکشنبه بازنهم

تیرماه در نشست مشترک هیئت دولت و استانداران سراسر کشور، تاکید کرد: عقب‌ماندگی‌هایی که به هر دلیلی در حرکت چهل ساله کشور ایجاد شده است، باید به دست توانمند شما مدیران برطرف شود تا به جایگاه شایسته این نظام،کشور و مردم برسیم.

رئییسی تحقیق این هدف را نیازمند «کار و خرد جمعی»، «عزم و اراده عملی» و «کتیکه به اتاق‌های اندیشه‌ورزی» دانست و خاطرنشان کرد: «هماهنگی و همگرایی و همراهی» اعضای دولت در اجرا، از الزامات این تحول است..

رئیس جمهوری در ادامه با بیان اینکه امروز اصلی‌ترین ماموریت کشور «مهار تورم و رشد تولید» هدف‌گذاری شده است، «افزایش سرمایه‌گذاری» و «ارتقای بهره‌وری» را دو پایه اصلی تحقق رشد و پیشرفت دانست و مسئولان دستگاه‌های اجرایی را بر به‌کارگیری روش‌های ابتکاری در جذب سرمایه و افزایش بهره‌وری فراخواند.

«جدیت در اجرای قانون رفع موانع تولید» و «تلاش برای شناخت و حل مسائل و مشکلات تولیدکنندگان» از جمله توصیه‌های رئیس جمهور به وزرا و استانداران بود و رئیسی خطاب به آنها تاکید کرد: به هیچ‌وجه اجازه ندهید هیچ کارخانه، کارگاه یا واحد تولیدی به‌دلیل اشتباه یا تخلف مدیر یا مدیران آن تعطیل شود و ضروری است واحدهایی را که به دلایل مختلف تعطیل شده اند به چرخه تولید بازگردانیم.

رئیس جمهور در ادامه مرز را فرصتی برای توسعه کشور دانست و با اشاره به برنامه‌های دولت در جهت توسعه روابط با کشورهای همسایه، هماهنگی استانداران مناطق مرزی با وزارت امور خارجه برای افزایش تبادلات تجاری با همسایگان را مورد تأکید قرار داد.

«مولدسازی دارایی‌های دولت در استان‌ها» از دیگر محورهای سخنان رئیس جمهوری بود که رئیسی از آن به عنوان روشی برای تأمین منابع مورد نیاز طرح های عمرانی یاد کرد و خواستار پیگیری جدی آن در جهت تأمین منابع لازم برای رونق تولید و رشد اقتصادی شد. رئیسی تاکید کرد: در موضوع مولدسازی دارایی‌های راكد دولت، من آمار اقدام می‌خواهم نه آمار تعداد جلسات!

رئیس جمهور از مسکن نیز به عنوان نیاز اصلی مردم به ویژه زوج های جوان یاد کرد و با اشاره به نیاز کشور و قانون مصوب و وعده دولت در تأمین مسکن مورد نیاز اقشار مختلف جامعه، همه دستگاه‌ها را به پیگیری اجرای قانون و برنامه‌های دولت در این حوزه فرا خواند.

### رئییسی در دیدار با مدیران ارشد دولت مطرح کرد

# ماموریت اصلی مهار تورم ورشد تولید است

رئیس جمهوری در نشست مشترک هیئت دولت و استانداران نکات مهمی درباره ضرورت تلاش برای تحقق تحول مدنظر رهبر معظم انقلاب، به‌کارگیری روش‌های ابتکاری در جذب سرمایه و افزایش بهره‌وری، ارائه گزارش اقدام در موضوع مولدسازی و نه صرف برگزاری جلسه، تجدیدنظر و اصلاح سود مربوط به تسهیلات مسکن، موضوع انتخابات و برخورد مدیرانه منطقی بر قانون با ناهنجاری‌های سازمان‌یافته اجتماعی ارائه کرد.



رئیس‌هی همچنین رئیس شورای پول و اعتبار و وزیر راه و شهرسازی را مأمور کرد، تجدیدنظر و اصلاح سود مربوط به تسهیلات مسکن را در این شورا بررسی و پیگیری کنند.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش به موضوع «عزل و نصب مدیران استانی» اشاره کرد و متذکر شد: وزرا در عزل و نصب مدیران با استانداران مشورت کنند، اما مسئولیت شرعی و قانونی عزل و نصب‌ها با مدیر عالی است و اگر مدیری تحت فشار و اصرار دیگران تصمیم گرفت این از ضعف خودش است و ما این ضعف را نمی‌پسندیم!

«اقتصاد دریا» و «اقتصاد معدن» از دیگر تأکیدات رئیس جمهور در نشست مشترک هیئت دولت با استانداران بود و رئیسی تاکید کرد: باید با نگاهی جامع‌نگر به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود

## ضرورت شفاف‌کردن مصادیق آزادی‌های مشروع

زمانی مشخص، در این قضیه اقدامات مقتضی را ترتیب دهد و این موضوع در «فرارگاه عملیاتی‌پیگیری اجرای فرامین و سیاست‌های مقام معظم‌رهبری» نیز مورد پیگیری قرار گیرد.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به ضرورت شفاف کردن «مصادیق آزادی‌های مشروع» به اصول و مفادی از قانون اساسی اشاره کرد که با لحاظ قیود و حتی بدون لحاظ قیود، به این مقوله پرداختند و در این راستا نکاتی در باب «بند ششم از اصل دوم»، «اصل سوم» و «فصل سوم» قانون اساسی مطرح کرد.

محسنی اژهای در ادامه با اشاره به مقوله «احیاء و ارتقای حقوق عامه» و مسئولیت‌های عدلیه و دادستان‌های سراسر کشور در این حوزه تصریح کرد: همانطور که مقام معظم‌رهبری فرمودند باید هم‌نسبت به تعریف حقوق عامه و هم‌نسبت به اهمیت آن، اهتمام داشت؛ بحمدالله طی سال‌های اخیر در این راستا تلاش‌هایی صورت گرفته و مواردی ناظر بر این موضوع در قوانین و دستورالعمل‌ها کنج‌انده شده، اما به هر ترتیب باید بر اهتمام و تلاش خود پیرامون مقوله «حقوق عامه» بیفزاییم؛ بویژه آنکه یکی از مصادیق آشکار و روشن حقوق عامه، محبث «امنیت روانی مردم» است که باید تأمین و تقویت شود.

رئیس قوه قضائیه در ادامه ضمن تبیین و تشریح مصادیق روشن و واضح تهدید امنیت روانی مردم، نظیر «انتشار یک مطلب کذب از سوی گروه یا دسته‌ای و مضطرب کردن جمعیت کثیری از مردم به همین واسطه»، گفت: البته همه مصادیق ناظر بر مخدوش کردن امنیت روانی مردم به این وضوح نیست؛ گاهی این قبیل مباحث پیش می‌آید که نسبت «امنیت روانی مردم» و «تأمین آزادی‌های مشروع» چیست و چگونه است؟ علی‌الیهال این قبیل مسائل و مباحث در حوزه حقوق عامه و امنیت روانی مردم، باید توسط پژوهشگاه قوه قضائیه و مساعدت سایر بخش‌ها، به نحو دقیق مورد کنکاش و تفحص و امعان نظر قرار گیرند.

رئیس قوه قضائیه در ادامه به مصادیق و مواردی از نحوه بودن علنی

تخلف را برنتابند.

رئیس‌ی در بخش دیگری از سخنانش به موضوع عدالت در پرداخت حقوق کارکنان دولت اشاره کرد و با توجه به نظرات برخی استانداران در این زمینه، وزیر کشور و روسای سازمان‌های برنامه و بودجه و امور اداری و استخدامی را مأمور کرد ضمن بررسی گزارش‌های استانداران ظرف ۲ هفته پیشنهاد خود را برای عدالت در پرداخت‌ها ارائه کنند.

رئیس‌ی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه دولت سیزدهم از کنار هیچ مشکل و مسئله‌ای عبور نمی‌کند و خود را قادر به «حل مسائل کشور» می‌داند، اظهار داشت: راه‌حل همه مسائل در داخل

کشور است و باور داریم مسائل و چالش‌ها به دست توانای مردم برطرف می‌شود و برای حل هیچ مسئله‌ای چشم به بیگانه نداریم.

## رئیس قوه قضائیه در نشست سران شانگهای به عنوان عضو اصلی سخنرانی می‌کند

انتشار مفاد دادگاه‌ها (از جمله دادگاه‌های ویژه مبارزه با مفاسد اقتصادی) و تحولاتی که در این عرصه در دوره‌های مختلف به وقوع پیوست اشاره کرد و گفت: ممکن است در تعیین مصادیق مخدوش شدن امنیت روانی مردم، اختلاف دیدگاه‌هایی وجود داشته باشد که ضروری است در این زمینه به صورت مفهومی و عملی، اقدامات و تدبیرات لازم صورت گیرد.

رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به مقوله «سند تحول قضایی» نیز گفت: به لحاظ زمانبندی صورت گرفته، سال ۱۴۰۲ آخرین سال عملیاتی‌سازی سند تحول قضایی است و طبیعتاً این سند باید منطبق با شرایط و اقتضائات زمان و تحولات و تطوراتی که در حوزه‌هایی نظیر ارتباطات و فناوری‌ها صورت می‌گیرد، به‌روزرسانی شود؛ در این راستا خطاب به معاونت راهبردی قوه قضائیه نیز دستورات لازم صادر شده است و معاونت اول دستگاه قضایی نیز پیگیر این موضوع هستند.

رئیس قوه قضائیه در ادامه بار دیگر بر حسن رفتار مسئولان و کارکنان قوه قضائیه با مردم و مراجعان به دستگاه قضایی تاکید کرد و گفت: حسن رفتار با مردم و مراجعان به دستگاه قضایی باید هم در رفتار و الفاظ و عمل مسئولان و کارکنان قضایی نمود داشته باشد و هم در ارائه آراء و احکام و فرموات و نامه‌ها توسط آن‌ها بروز و ظهور یابد. بارها تاکید کرده‌ایم که گاهی اثری که قول و رفتار مسئولان قضایی دارد بیشتر از محتوای آراء و احکامی است که از جانب آن‌ها صادر می‌شود. رئیس قوه قضائیه در پایان این بخش از سخنانش بار دیگر مقوله صیانت از مجموعه و کارکنان قضایی در بخش‌های مختلف را مورد تاکید قرار داد و با تشریح درجات و مراتب این صیانت اظهار کرد: گاهی مقوله صیانت از کارکنان قضایی برای مراقبت از نلغزیدن آن‌ها در مسائل مالی و اخلاقی است؛ گاهی نیز این مقوله وارد حیطه مسائل فکری و سیاسی می‌شود و گاهی بحث حفظ شئون و شأنتیت مسئولان و کارکنان قضایی چه در داخل مراجع و مراکز قضایی و چه در خارج از آنها، مطرح است.

## سیاست روز

## اخبار

### در «انتخابات تناسبی»

### اکثریت مطلق نداریم



محمدصالح جوکار نماینده مجلس درباره تناسبی شدن انتخابات مجلس شورای اسلامی و ایراد گرفتن هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص در این خصوص، گفت: اصل تناسبی شدن انتخابات بازمی‌گردد به این‌که عدالت در کرسی نمایندگی بین جریان‌های مختلف که در زمان انتخابات فهرست می‌دهند رعایت شود.

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور یادآور شد: در حال حاضر این گونه است که کرسی‌ها تماماً در اختیار فهرستی که بالاترین رأی را بیاورد قرار می‌گیرد و شاید نمایندگان بخشی از مردم که مثلاً ۴ یا ۳۰ درصد آرا را داشته باشند به طور کلی حذف شوند، یعنی هیچ نماینده‌ای در مجلس نخواهند داشت.

وی خاطرنشان کرد: طرح انتخابات تناسبی می‌گوید که نسبت آرایبی که هر فهرست و یا هر نامزد می‌آورد به کل آرای ماخوذه و تعداد نمایندگان آن حوزه در مجلس باید مشخص شود و بر اساس این نسبت تعداد نمایندگان یک فهرست، لیست و جریان در مجلس مشخص می‌شود.

به گزارش اپلنا، وی درخصوص ایرادات هیأت نظارت مجمع تشخیص صلحت نظام بر «طرح تناسبی شدن انتخابات» گفت: بیشتر روی این بحث که نمی‌شود الگوی نظام انتخاباتی که در تهران اجرا میکنیم متفاوت از کشور باشد مشکل دارند و روی این مورد ایراد گرفته‌اند که اساساً را تبعیض می‌گذارند یا می‌گویند دیگر سیستم‌گزینی محسوب نمی‌شود که لیستی که ۲۰ یا ۳۰ درصد رأی آورده است تعداد آرایش کمتر از لیستی باشد که مثلاً ۷۰ درصد رأی آورده این را هم اشکال گرفته‌اند .

## مجلس گران فروشی و کمبود بلیت هواپیمای را بررسی می‌کند

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر ضرورت نظارت عالیه وزرات راه و شهرسازی بر عملکرد ایرلاین ها گفت: متأسفانه به دلیل دریافت دلار و سوخت پاران ای، ایرلاین ها بر سفرهای خارجی تمرکز کرده و شاهد کمبود بلیت و گران فروشی در مسیرهای داخلی هستیم. اسماعیل حسین زهی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به نشست کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی به منظور پیگیری گران فروشی و کمبود بلیت هواپیمای، بیان کرد: متأسفانه یکی از مشکلاتی که این روزها با آن مواجه هستیم کمیاب شدن بلیت هواپیمای برای مسیرهای داخلی است چراکه آژانس ها و ایرلاین ها بیشتر پروازهای خود را به سفرهای خارجی اختصاص داده اند چون هم دلار دریافت کرده و هم از سوخت پاران ای برخوردار می شوند، به همین دلیل است که ایرلاین ها این روزها خیلی به سفرهای داخلی اشتیاق نشان نمی دهند. نماینده مردم خاش در ادامه اظهار کرد: اگر قرار است ایرلاین ها بر سفرهای خارجی متمرکز شوند باید قیمت سوخت را متناسب با فوب خلیج فارس بپردازند و دیگر نباید سوخت پاران ای به آنها تعلق گیرد. این عضو کمیسیون عمران با تأکید بر اینکه ایرلاین ها با تمرکز بر سفرهای خارجی از دو جا سود می برند؛ یکی دریافت دلار و دیگر دریافت سوخت پاران ای، گفت: متولی این موضوع وزارت راه و شهرسازی است که آنطور که باید و شاید نظارت ندارد.

یکی عضو کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد: چندین عضو اعلام شد فعالیت یک ایرلاین که گران فروشی کرده است، تعلیق شده است اما این تعلیق به دو روز هم نکشید. باید برخورد قانونی با این موارد صورت گیرد.

حسین زهی در پایان با بیان اینکه کمیسیون عمران مجلس هم بحث گران فروشی و هم بحث کمبود بلیت هواپیمای در مسیرهای داخلی را بررسی خواهد کرد، گفت: در برنامه هفتم توسعه نیز نایوگان هوایی مورد توجه قرار خواهد گرفت و کمیسیون عمران در این حوزه جلساتی برگزار خواهد کرد.

انتقاد تند نتسنیم به وحید جلیلی و صدواسیما

## مسیری درپیش گرفته‌شده، حزب‌اللهی‌ها را هم نگران کرده‌است

گرفته است؛ در شرایطی که چند مدیر قبلی صدواسیما کارنامه بسیار ضعیفی داشتند و از سوی دیگر اساساً عالم رسانه‌ای هم دچار تحول جدیدی شده است، شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها چینی‌تر شده‌اند و زیست‌جهان جدیدی را شکل داده‌اند و همچنین VODها به رقبای بسیار مهمی برای تلویزیون تبدیل شده‌اند، اما دقیقاً همین انصاف حکم می‌کند که بگویم رویکردهای آقایان جلیلی و جبلی برای مدیریت سیما در دوران فعلی نامناسب‌تر از هر دوران دیگری است.

تلویزیون در دوره جدید به‌لحاظ ساختاری، یعنی زیست‌جهانی که پیرامون آن شکل گرفته است، طبیعتاً استعداد بیشتری برای رفتن به‌سمت بحران مخاطب و مرجعیت را دارد، اگرچه جبریتی هم در کار نیست؛ یعنی این‌طور نیست که حتماً معتقد باشیم راهی غیر از افت نیست، حال در چنین شرایطی اگر مدیران صدواسیما، خودشان به یکی از عوامل این افت مرجعیت تبدیل شوند، چه باید گفت؟

خوشبختانه آقای جلیلی در مصاحبه‌اش با سوره گفته است که نمی‌خواهد فقط برای یک گروه برنامه بسازد؛ اما اگر نگاهی به اطراف و طیف‌های مختلف بیندازیم، واقعاً امروز آیا مرجعیت صدواسیما میان گروه‌های مختلف رو به صعود است؟ و یا؛ میزان توجه به صدواسیما در نظرسنجی‌ها در حال افت است؟

از آقای جلیلی چندان بعید نیست که بلافاصله در مواجهه با چنین ندهایی بگوید این حرف‌ها همان حرف‌های ضدانقلاب است که می‌خواهد کلیت صدواسیمایی را که متعلق به او نیست، نقد یا نفی کند؛ اشکالی ندارد، واقعیت این است که صدواسیما از همان ابتدا آماج نقدهای مودیانه و بیرون از چارچوب برخی گروه‌ها هم بوده است که نقد به صدواسیما را به‌مثابهٔ فرصت‌طلبی برای انتقام‌گیری از جمهوری اسلامی هم تلقی می‌کردند؛ لذا ایشان می‌توانند با ساده‌سازی همهٔ نقدهای این روزها همین ادعا را بکنند، اما پس از مغایرت از مجادله بد نیست که خود نیز به نظرسنجی‌ها نگاهی بیفکند تا ببیند؛ این رویه آیا حتی برای بدنهٔ مذهبی، رویه‌ای امیدوارکننده است یا نیاز به تجدیدنظر دربرخی رویکردها؟ آیا این چنین نیست که امروز حتی حزب‌اللهی‌ها نیز بعضاً منتقد سیاست‌های آقای جلیلی شده‌اند؟

به این مولات توجه کنید: در مدیریت ظرفرمزی لازم ندارید آدم‌هایی را سر کار بیاورید